
株式会社スマイルワン 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大に関する当社の対策と対応について 

 

 

 日頃より、スマイルワン各店をご利用頂きまして誠にありがとうございます。 

お客様の健康と安全を考慮し、当店では新型コロナウイルス感染拡大防止を目的として

下記の対策・対応を強化しております。 

  

 ・アルコール消毒について 

店内でお客様及びスタッフが使用できるアルコール消毒液を設置しております。 

また定期的にアルコール消毒液を用いて、店内の消毒を行っております。 

 

 ・マスクの着用について 

感染拡大防止の観点から、スタッフがマスク着用にて対応させて頂く場合もござ

います。 

 

 ・検温の実施について 

スタッフは出勤前に検温を行い、37.5℃以上の発熱があった場合は該当スタッフ

の出勤を休止します。 

 

 ・イベントの中止または延期について 

当面の間、イベントの一部中止または延期致します。楽しみにして頂いているお

客様にはご迷惑をお掛けすることになりますが、ご理解のほど宜しくお願い致し

ます。 

 

・営業時間について 

現在は通常通り営業致しておりますが、今後の新型コロナウイルス感染症に関す

る状況に注視しながら、政府・自治体の方針に基づき、営業時間短縮等、必要な

対応を実施して参ります。引き続き、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し

上げます。 

 

安心して店舗をご利用頂けますよう努めて参ります。お客様にはご不便･ご迷惑をお掛

け致しますが、何卒ご理解頂きますようお願い致します。 

  


